

**Vyhlasenie
prieskumu trhu
na obstaranie zakazky podla § 9, ods. 9
zakona o verejnom obstaravani**

Verejný obstarávateľ	Mestská časť Bratislava - Rusovce Vývojová 8, 851 10 Bratislava IČO: 00 304 611
Kontaktná osoba	Ing. Alexander Kitanovič
Druh zakazky	Stavebná práca
Predmet obstarávania:	Odkanalizovanie materskej školy
Podrobnejšia špecifikácia predmetu obstarávania (popis činností, počet ks, rozmery, druh materiálu a pod.)	Jedná sa o napojenie materskej školy do verejnej kanalizácie DN 800 na Kováčovej ulici. Navrhnuté odvádzanie odpadových vôd z predmetného objektu je pomocou dvoch nových kanalizačných prípojok DN 150 v celkovej dĺžke 67,6 m a 51,5 m. Pričom je možné, že jedna kanalizačná prípojka sa z dôvodu nedostatku finančných prostriedkov bude realizovať v roku 2017. Záručná lehota na práce: 5 rokov Obhliadka je nutná na mieste nakoľko je potrebné obzrieť si jestvujúci havarijný stav. Pri obhliadke Vám bude zapožičaná projektová dokumentácia, ktorá bude vrátená s ponukou v pošte alebo osobne do 14.4.2016 Termín obhliadky dňa 12.4.2016 v čase od 8,00 do 15,00 hod. pri materskej škole, ul. Kováčova 102. Termín fyzickej obhliadky je potrebné dohodnúť telefonicky na tel. č. 0948 332 337 Výkaz výmer je súčasťou prílohy.
Lehota vykonania prieskumu:	6.4.2016 – 14.4.2016 do 9,00 hod.
Spôsob vykonania prieskumu	Elektronická pošta, pošta
Termín odovzdania ponuky	Ponuky doručené po tomto termíne nebudú zohľadnené.
Adresa na zaslanie ponuky s názvom predmetu obstarávania	Mestská časť Bratislava - Rusovce Vývojová 8, 851 10 Bratislava, „Odkanalizovanie materskej školy“ alebo e-mail: kitanovic@bratislava-rusovce.sk alebo sekretariat@bratislava-rusovce.sk
Hodnotiace kritérium	Najnižšia ponúknutá cena
Predpokladaný termín realizácie prác	2.5.2016 – 2.6.2016
Náležitosti ponuky	1. Identifikácia účastníka - presný názov PO/FO - úplná adresa sídla, adresa pre poštový styk - IČO - DIČO - IČ DPH - meno a priezvisko osoby na komunikáciu o ponuke - tel. kontakt - e-mailová adresa zodp. osoby

	2. Doklady (jeden z uvedených) - výpis zo obchodného registra - živnostenský list - oprávnenie/osvedčenie o získaní odbornej spôsobilosti 3. Cena - bez DPH - s DPH
Vznik záväzku	Zmluva
Formulár zverejnený na web stránke MČ	6.4.2016

Za správnosť:
 Ing. Alexander Kitanovič
 zodpovedný zamestnanec

Dušan Antoš
 starosta MČ



V Bratislave, dňa 6.4.2016

ZADANIE

Stavba: Rodinný dom Rusovce
 Objekt: PRÍPOJKA KANALIZÁCIE PRE MATERSKÚ ŠKOLU, RUSOVCE

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 21. 7. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	001	132201202	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	210,000		
2	001	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	210,000		
3	001	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	240,000		
4	001	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	240,000		
5	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	210,000		
6	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	210,000		
7	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	210,000		
8	001	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	156,000		
9	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	40,000		
10		Info.cena 1	Štrkopiesok obsyp 0-16	m3	40,000		
11	R	175101109	Priplatok za prehodenie sypaniny	m3	40,000		
12	001	Info.cena	Zarezanie a odstránenie betónovej plochy + znovuvyspravenie	m2	19,000		
13	001	Info.cena1	Rozobratie zámkovej dlažby + znovuvyspravenie	m2	10,000		
14	001	Info.cena2	Vyrazanie otvoru do betónového základu plotu priemer 250 mm-hrúbka 450 mm	kpl	2,000		

4 Vodorovné konštrukcie

15	271	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	20,000		
----	-----	-----------	---	----	--------	--	--

8 Rúrové vedenie

16	286	2861052500	Rúrka odpadová rovná z PVC D 110x2,2mm	m	15,000		
17	286	2861101700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x1000mm	ks	130,000		
18	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	130,000		
19	271	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 100	m	15,000		
20	271	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 160	m	130,000		
21	271	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 110	m	15,000		

ZADANIE

Stavba: Rodinný dom Rusovce
 Objekt: PRÍPOJKA KANALIZÁCIE PRE MATERSKÚ ŠKOLU,RUSOVCE

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 21. 7. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
22	271	894118001	Príplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	25,000		
23	271	894201142	Dno alebo steny šachiet kanalizačných hr. nad 200 mm z betónu vodostavebného tr. V 4 - C 12/15	m3	7,000		
24	271	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	12,000		
25	271	894403011	Osadenie betónového dielca pre šachty, stropný akéhokoľvek druhu	ks	7,000		
26	271	899101111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	7,000		
27	552	5524214200	Poklop DN 600 D400	ks	7,000		
28	271	Info cena 3	Doprava šachiet	ks	7,000		
29	271	Info cena 4	Prepojenie na existujúcu kanalizáciu	ks	8,000		
30	271	MATERIAL 2	SKRUŽE KONUS 625	ks	7,000		
31	271	MATERIAL 5	Vyrovnávací prstenec 625/100	ks	1,000		
32	271	MATERIAL 6	ŠACHTOVÁ SKRUŽ 1000/250	ks	2,000		
33	271	MATERIAL 7	ŠACHTOVÁ SKRUŽ 1000/500	ks	2,000		

99 Presun hmôt HSV

34	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hibené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	61,586		
35	271	998276115	Príplatok k cenám za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	61,586		

Celkom